LEDLED B.V.
Hoge Bergen 14
4704 RH Roosendaal
Tel. +31 186 - 84 85 22
info@ledled.nl - www.ledled.nl
Geled Helder 230mm (*250-280mm)
Productspecificaties
Art.nr. W IP Input Kleur temp. Lichtbundel Kleur Led
chip
Afmeting Gatmaat Dim
GE-W-230-3   IP44   3000K 60 graden wit Cob 230x72mm 195-200mm OPTIE
GE-W-230-4   IP44   4000K 60 graden wit Cob 230x72mm 195-200mm OPTIE
Op verzoek  IP44  3000K 4000K 60 graden wit Cob 250x120mm 230mm OPTIE
  IP44  3000K 4000K 60 graden  wit Cob 280x140mm 260mm OPTIE
Geschikte driver                                                                                                                               Lumen
GE-8W-D 8W
AC230V
893lm
GE-12W-D 12W
AC230V
1340lm
GE-16W-D 16W
AC230V
1840lm
GE-20W-D 20W
AC230V
2300lm
GE-25W-D 25w
AC230V
2875lm
GE-30W-D 30W
AC230V
3450lm
GE-35W-D 35W
AC230V
4025lm
Technische specificaties
CRI 85
Macadam 3 SDCM
Efficiency 115lm/w
Product life minimum 39.000h L80 B10/55.000h L70 B10
Chip Toyoda
Driver Lifud
Diffuser N.v.t
TA -20C TA/max
Powerfactor 0,96
UGR 22
Certificaten CE/ROHS /Enec(driver)
LEDLED B.V.
Hoge Bergen 14
4704 RH Roosendaal
Tel. +31 186 - 84 85 22
info@ledled.nl - www.ledled.nl